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Ponuda vrijedi od 21. 9. 2023. do 4. 10. 2023. ili do isteka zaliha.

8 KM

10 KM
Set 2 čaše  

Jastučnica
100% pamuk 



19.HIN.81299 HOHENSTEIN HTTI

6 KM

8 KM

8 KM

10 KM

23 KM 23 KM

Jastučnica 100% pamuk
veličine: 45x45 cm

Okrugli tepih
ø 100 cm

Set 4 šoljice 
za espresso

zap. jedne šoljice: 100 ml

Set 6 kašika 
za koktele

Mirisna svijeća 
u čaši

ø 11 cm, visina 8.5 cm

Ukras od 
suhe trave

visina 74 cm
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Ugodan interijer



5 KM

8 KM

10 KM

10 KM

17 KM

6 KM

 od

Dekorativna 
bundeva
dostupne opcije:
mala ø 9,5 cm 
Ili velika, ø 14 cm

Ukrasna grančica
dužina 80 cm

Viseći vijenac
ø 40 cm

Dekorativne 
gljive
dimenzije: 
15 x 10 x 10 cm 

Staklena 
bundeva
ø 14 cm

Jesenji patuljak
dimenzije: 14 x 9 x 47 cm 

HIT!
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Ugodan interijer



15 KM
15 KM

15 KM

17 KM

20 KM

Pidžama 
od fl isa

veličine: 92-128 cm

Pidžame 
od velura
veličine: 
134-176 cm

Pidžama od fl isa
veličine: 92-128 cm

Bade mantil 
s kapuljačom

veličine: 134-164 cm

Pidžama 
od fl isa
veličine: 
134-164 cm
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Pidžame za djecu



također 
dostupno: 

    

također 
dostupno: 

    

15 KM

17 KM

20 KM

20 KM

30 KM

35 KM

35 KM

Jakna 
s kapuljačom
veličine: 36 - 46

Dukserica
velur, za žene, 
veličine: S - XXL

Hlače* 
velur, za žene, 
veličine: S - XXL

Jeans
za žene, veličine: 36 - 44

Ugodne čizme
za žene, 

veličine: 36 - 41
Gležnjače

za žene, veličine: 36 - 41

Majica
za žene

veličine: S - XXXL
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Odjeća za žene



15 KM

17 KM

20 KM
20 KM

23 KM 23 KM

Ugodne čizme
za djevojčice, 
veličine: 25 - 31

Zimske čizme
za djevojčice, 

veličine: 22 - 31

Zimske čizme
za dječake, 

veličine: 22 - 32

Zimske čizme
za djevojčice, 
veličine: 32 - 37

Ugodne čizme
za djevojčice, 

veličine: 32 - 37

Zimske čizme
Za dječake, 
veličine: 33 - 39
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Obuća za jesen



8 KM

10 KM

12 KM

12 KM

12 KM

17 KM
Oversize 

dukserica
za djevojčice, 

veličine: 
134 - 170 cm

Hlače
za djevojčice,
veličine: 134 - 170 cm

Helanke
veličine: 

134 - 170 cm

Hlače
100% pamuk
veličine: 134 - 170 cm

Majica 
dugih rukava
100% pamuk
veličine: 
134 - 170 cm

Duskerica 
100% pamuk
veličine: 134 - 170 cm
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Odjeća za djecu



6 KM

8 KM

9 KM

12 KM

17 KM

22 KM

35 KM

Helanke
veličine: 104 - 134 cm

Helanke
veličine: 104 - 134 cm

Majica 
dugih 

rukava 
veličine: 

104 - 134 cm

Duskerica 
ili hlače 
od velura
veličine: 
104 - 134 cm

Zimski kaput
za djevojčice,
veličine: 104 - 134 cm

Termo hlače
veličine: 104 - 134 cm

Zimska jakna
za dječake, 

veličine: 104 - 134 cm
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Odjeća za djecu



12 KM

17 KM

15 KM

23 KM

23 KM

Džemper
za dječake, 
veličine: 
104 - 134 cm

Džemper 
100% pamuk

za dječake, 
veličine: 74 - 98 cm

Set za bebe
100% pamuk
za dječake, 
veličine: 62 - 92 cm

Set za bebe 
100% pamuk

za djevojčice,
veličine: 62 - 92 cm

Dukserica
veličine: 104 - 134 cm
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za najmlađe



Certy� kat GOTS: 
CG700031

‘organic’

Certy� kat GOTS: 
CERES-0503

‘organic’NOVO

12 KM

20 KM

22 KM

12 KM

 od

Lilly & Sid 
dukserica 
ili helanke
100% organski 
pamuk
veličine: 74-98 cm

Lilly & Sid set: 
dukserica i hlače

100% organski pamuk
veličine: 74-98 cm

Lilly & Sid dukserica ili hlače
100% organski pamuk
veličine: 74-98 cm

Lilly & Sid 
kombinezon s kapuljačom

100% organski pamuk
veličine: 62-92 cm
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Organski pamuk



20 KM

20 KM

20 KM 22 KM

23 KM

Senzorna tabla
za djecu 

stariju od 3 godine

Zombaes lutka
za djecu 
stariju od 4 godine 

Vaga u obliku sove
za djecu stariju od 3 godine

Pas ili mačka na povodcu
za djecu stariju od 18 mjeseci

Lutka 
s psom koji laje

za djecu stariju od 3 godine, 
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Vrijeme je za zabavu



također 
dostupno: 

    

također 
dostupno: 

*Proizvod dostupan u odabranim prodavnicama. 

15 KM

10 KM

17 KM 20 KM

20 KM

23 KM

Terensko vozilo
za djecu stariju od 4 godine

Policijski helikopter
za djecu stariju od 3 godine

Igračka autić
za djecu stariju 

od 3 godine

Igračka 
dinosaurus*

za djecu 
stariju od 3 godine

NERF Fang 
pištolj
za djecu 

stariju od 8 godina

Marvel Avengers
fi gurice
za djecu 
stariju od 3 godine
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Vrijeme je za zabavu



Predstavljeni proizvodi su dio posebne ponude 
čije je trajanje navedeno na letku ili traje do isteka 

zaliha. Ponuda u prodavnicama može se razlikovati u 
količini i dostupnosti asortimana (pojedini proizvodi 
će biti dostupni samo u odabranim prodavnicama). 

Fotografi je predstavljaju simbolične primjere 
proizvoda i mogu se neznatno razlikovati u stvarnosti. 
PEPCO zadržava pravo pogreške u slučaju netačnosti 
ili odstupanja u izgledu stvarnog proizvoda. Posjetite 
PEPCO prodavnice i na licu mjesta pronađite sjajne 
ponude i detaljne informacije o našim proizvodima!

* Pravila za povrat proizvoda 
dostupna su na www.pepco.ba

Rok za povrat 
proizvoda je 30 dana.@pepco.bapepco.ba pepco.ba

Budite informisani: Kupujte bez straha!

SLUŽBA ZA KORISNIKE
email: klijent.ba@pepco.eu

Adrese naših prodavnica uvijek su 
dostupne na www.pepco.ba

4 KM

15 KM

17 KM

 od

30 KM

 od

osjetite kvalitetu, 
          uživajte u cijeni

Peter Cook 
dodaci 

za kuhinju

Peter Cook tava 
za prženje
dostupne opcije:
ø 20 cm, ø 24 cm 
ili ø 28 cm 

Peter Cook 
šerpa za umak

ø 16 cm

Peter Cook šerpa
dostupne opcije:

ø 20 cm ili ø 24 cm
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Peter Cook


